
Q27G3XMN/BK

Herní monitor Q27G3XMN/BK vybavený výkonným HDR

nabízí živý zážitek z barev a ohromující jas, poskytující

nevídanou excelenci ve hře.

Zažijte hraní v jeho nejlepší podobě s herním monitorem

Q27G3XMN/BK Mini LED. Chlubící se rychlým panelem VA a

špičkovou technologií Mini LED s 336 zónami vám přináší kvalitu

displeje nejvyšší úrovně bez narušení rozpočtu. S QHD rozlišením

(2560x1440), rychlou obnovovací frekvencí 180Hz a bleskovým

časem odezvy 1 ms GtG bude vaše herní zážitky ničím menším než

výjimečné. Ponořte se do akce s certifikací HDR1000, která

poskytuje úchvatný kontrast a živé barvy.

VŠEOBECNÉ

Název modelu Q27G3XMN/BK

Značka AOC

Kanál Gaming

Typ produktu Monitor

Produktová řada AOC Gaming

Designová kategorie G3

HRY FUNKCE

Herní styl Shooters, MMORPG, Action, eSports, RTS, Beat'm up, Racing

Herní režim RTS, FPS, Racing, Gamer 1, Gamer 2, Off

Komfort při hraní G-menu

Nízké vstupní zpoždění Ano

Technologie Game Colour Ano

Technologie Shadow Control Ano

Crosshair / Dial Point Ano

Počítadlo snímků Ano

Vhodná pro konzolové hraní Ano

Kompatibilita s konzolemi 2560x1440@120Hz



DALŠÍ INFORMACE

EAN 4038986181440

OSD jazyky

Angličtina, Ukrajinština, Turečtina, Polština, Němčina, Portugalština, Španělština,

Francouzština, Finština, Korejština, Japonština, Čínština (zjednodušená), Čínština

(tradiční), Švédština, Nizozemština, Italština, Chorvatština, Ruština, Čeština

Záruční doba 3 roky

INFORMACE O DISPLEJI

Úhlopříčka (v palcích) 27

Úhlopříčka (v cm) 68.6

Ploché/zakřivené Plochá

Úprava panelu Antireflexní (AG)

Počet bodů na palec 108.8

Rozlišení panelu 2560x1440

Rozlišení QHD

Poměr stran 16:9

Typ panelu VA

Typ podsvícení Mini LED

Obnovovací frekvence 180 Hz

Doba odezvy GtG 1 ms

Statický kontrastní poměr 4000:1

Dynamický kontrastní poměr 80M:1

Pozorovací úhel (CR10) 178/178

Barvy displeje 1,07 miliardy

Brightness in nits 1000 cd/m2

Panel Haze Value 25%

Support 1:1 function Ano

Zóny lokálního stmívání Local Dimming 336 zone



VIDEO FUNKCE

Technologie synchronizace (VRR) Freesync Premium Pro

Vertikální frekvence digitálního

signálu
48-180 Hz (DP), 48-144 Hz (HDMI)

Horizontální frekvence digitálního

signálu
30-230kHz (DP), 30-255kHz (HDMI)

HDR (vysoký dynamický rozsah) Vesa Certified DisplayHDR™ 1000

Technologie potlačení modrého

světla
Low Blue Light

Barevný prostor (sRGB) CIE 1931 % 137.5

Barevný prostor (DCI-P3) CIE 1976

%
98.5

Barevný prostor (Adobe RGB) CIE

1976 %
95.5

Zamezení blikání Flicker Free

Delta E<2 (sRGB) Delta E<2 (sRGB)

INFORMACE O SKŘÍNI

Typ rámečku (přední) Bez rámečků na 3 stranách

Barva rámečku (přední) Černá, Červená

Povrch rámečku (přední) Texturovaná

Barva skříně (zadní strana) Černá, Červená

Povrch skříně (zadní strana) Texturovaná

Odnímatelný stojan Ano

Zámek Kensington Ano

Držák na stěnu Vesa 100x100

VESA Mount Support Yes

ERGONOMICKÉ INFORMACE

Naklonění - 3.5° ±1.5° ~ 21.5° ±1.5°

Nastavení výšky (mm) 130mm

Natočení  30° ±2° ~ 30° ±2°

Otočení na výšku  90° ±2° ~ 90° ±2°



INFORMACE O PŘIPOJENÍ

HDMI HDMI 2.0 x 2

Digitální HDCP (verze HDMI) HDCP 2.2

Display Port DisplayPort 1.4 x 1

Audio výstup Výstup pro sluchátka (3,5 mm)

SPOTŘEBA ENERGIE

Napájení Interní

Spotřeba energie (typická) ve

Wattech
54

Spotřeba energie v pohotovostním

režimu ve Wattech
0.5

Spotřeba energie ve vypnutém

stavu ve Wattech
0.3

ROZMĚRY VÝROBKU

Rozměry produktu včetně základny

(ŠxVxH) mm
614.4 x 403.3~533.3 x 302.6

Rozměry produktu bez základny

(ŠxVxH) mm
614.4 x 365.6 x 71.8

Rozměry balení (ŠxVxH) mm 805 x 480 x 162

Packaging dimensions (WxHxD)

mm (CN)
805 x 480 x 162

Hrubá hmotnost včetně balení (v

kg)
7.06

Čistá hmotnost bez balení (kg) 5.43

Výrobek bez stojanu (kg) 5.43

CO JE V KRABICI

Kabel HDMI 1x

Kabel DisplayPort 1x

Napájecí kabel Ano

MAXIMÁLNÍ ROZLIŠENÍ PODLE KONEKTORU

Optimální rozlišení – DP 2560x1440@180Hz

Optimální rozlišení – HDMI 2560x1440@144Hz


